
第三号第二様式

貸 借 対 照 表 内 訳 表

令和 4年 3月31日現在

法人名：社会福祉法人松中希望会 (単位： 円)

勘 定 科 目 立川ひかり保育園 西 武 立 川 き ら り 保 育 園 本 部 合 計

流動資産 56,634,908 73,089,377 10,130,247 139,854,532

現金預金 54,482,163 72,806,702 10,130,247 137,419,112

事業未収金 544,298 122,675 0 666,973

未収補助金 1,608,447 160,000 0 1,768,447

固定資産 421,421,003 207,283,441 10,109,410 638,813,854

基本財産 287,829,001 139,059,376 0 426,888,377

土地 156,000,000 50,087,325 0 206,087,325

建物 131,829,001 88,972,051 0 220,801,052

その他の固定資産 133,592,002 68,224,065 10,109,410 211,925,477

建物 803,528 1,216,022 0 2,019,550

構築物 16,656,677 4,612,802 0 21,269,479

車輌運搬具 28,160 383,828 0 411,988

器具及び備品 1,942,670 4,393 0 1,947,063

権利 83,967 0 0 83,967

人件費積立資産 44,000,000 20,000,000 0 64,000,000

保育所施設設備整備積立資産 50,000,000 15,000,000 0 65,000,000

区市町村施設整備費積立資産 20,000,000 27,000,000 0 47,000,000

市運営費積立資産（立川ひかり） 0 0 8,082,410 8,082,410

市運営費積立資産（西武きらり） 0 0 2,027,000 2,027,000

差入保証金 77,000 7,020 0 84,020

資産の部合計 478,055,911 280,372,818 20,239,657 778,668,386



第三号第二様式

貸 借 対 照 表 内 訳 表

令和 4年 3月31日現在

法人名：社会福祉法人松中希望会 (単位： 円)

勘 定 科 目 内 部 取 引 消 去 法 人 合 計

流動資産 0 139,854,532

現金預金 0 137,419,112

事業未収金 0 666,973

未収補助金 0 1,768,447

固定資産 0 638,813,854

基本財産 0 426,888,377

土地 0 206,087,325

建物 0 220,801,052

その他の固定資産 0 211,925,477

建物 0 2,019,550

構築物 0 21,269,479

車輌運搬具 0 411,988

器具及び備品 0 1,947,063

権利 0 83,967

人件費積立資産 0 64,000,000

保育所施設設備整備積立資産 0 65,000,000

区市町村施設整備費積立資産 0 47,000,000

市運営費積立資産（立川ひかり） 0 8,082,410

市運営費積立資産（西武きらり） 0 2,027,000

差入保証金 0 84,020

資産の部合計 0 778,668,386


	法人全体

